Primū **Lectio secunda.**

quidē gratias ago deo
meo per ihesum chřstum om-
nibus vobis quia fides ves-
tra annūciat in vniuerso mū-
do. Testis enim mihi est de-
us cui seruo in spiritu meo
in euangelio filij eius qđ sine
intermissione memouam ves-
stri facio semper in orationi-
bus meis obsecrans si quo-
modo tandem aliquādo prof-
perum iter habeam in volun-
tate dei veniendi ad vos desi-
dero enim videre vos vt ali-
quid imparciar vobis gratie
spiritalis ad confirmandos
vos id est simul consolari in
vobis per eam que inuicem
est fidem vestram atq; meam

Tu aut. Rm. Deus qui sedes
super thronum et iudicas equi-
tatem. esto refugium pauperum
in tribulatione. Quia tu solus la-
borem et dolorem consideras. **Ps.**
Tibi enim derelictus est pauper
orphano tu eris adiutor. Qui.

Dolo autē **Lectio tertia.**

vos ignorare fratres qđ
sepe proposui venire ad vos
et phibitus sum vsq; adhuc
vt aliquē fructum habeam in
vobis sicut et in ceteris gētibus.

**Gręcis ac barbaris sapiētibus et
insipiētibus debitor: sū itaq; qđ
me promptū est et vobis qđ ro-
me est euāgelizare. nō enim erub-
besco euāgelium. Tu. R.** et dex-
tris est mihi dñs ne imouear p-
pter hoc dilatatum est cor meū. et
exultauit lingua mea. **Ps.** Conser-
ua me dñe qm̄ in te speraui dixi
dño deus meus es tu. **Bla patri.**

In secdo noctur. An. Honorū
meorū. cū ceteris añis ps vsi.

Ut in psalterio. **Lect. iij.**

irtus enim dei est in salu-
tē omni credenti. Iudeo primū
et greco. iusticia enim dei in eo re-
uelat ex fide in fidē sicut scrip-
tū est. Iustus autē ex fide uiuit.
Reuelat enim ira dei de celo sup
oēm impietate et iniusticiā ho-
minū eorū qđ veritate dei inius-
ticia detinet. qđ qđ notū ē dei
manifestū est in illis. De enim il-
lis manifestauit. **Tu. R.** Mo-
tas mihi fecisti dñe vias vite ad
implebis me leticia cū vultu tuo
Delectatōes in dextera tua vsq;
in finē. **Ps.** Conserua. **vt s̄ Lect. v.**

Inuisibilia enim ipsi a creatu-
ra mūdi per ea que facta sunt
intellecta cōspiciunt sempiter-
na quoq; eius virtus et diuini-
cias ita vt sint iexcusabiles. qđ
cū cognouissent deū non sicut
deū glorificauerūt ac gr̄as egē-
rūt sed euauerūt in cogitati-
onibus suis et obscuratū ē in

sapiens cor eo-
se sapientes e-
et mutauerunt
ptibilis dei
imaginis cor-
nis et voluc-
et serpentū. **A.**
Diligam te dñs
Dominus fir-
fugium meū.
cabo dominū
saluus ero. **Z.**

Pillos d-
dis eorū in i-
tumelias aff-
in semetipso-
uerūt verita-
cium et colu-
creature po-
est benedict-
Propterea
in passiones
femine eorū
ralem vsun-
est contra n-
Domini ē te-
Dobis terra
habitant in
ria fundamē-
na preparau-
Gloria patr-
no An. De
ceteris añis
terio signa-
Ma ille

Facte s-

sapiens cor eorum. Dicentes enim
 se sapientes esse stulti facti sunt
 et mutauerunt gloriam incorru-
 ptibilis dei in similitudinem
 imaginis corruptibilis homi-
 nis et volucrum et quadrupedum
 et serpentium. Tu autem domine. **Rm**
 Diligam te domine virtus mea
 Dominus firmamentum meum et re-
 fugium meum. **V.** Laudans inuo-
 cabo dominum et ab inimicis meis
 saluus ero. **Dñs. Lectio sexta.**
Propter quod tradidit
 illos deo in desideria cor-
 dis eorum in immundiciam ut con-
 tumelijs afficiant corpora sua
 in semetipsis. Quia commuta-
 uerunt veritatem dei in menda-
 cium et coluerunt et seruiuerunt
 creature potius quam creatori qui
 est benedictus in secula amen
 Propterea tradidit illos deo
 in passiones ignominie. Nam
 femine eorum immutauerunt natu-
 ralem usum in eum usum qui
 est contra naturam. Tu autem. **R.**
 Domini est terra et plenitudo eius
 Orbis terrarum et vniuersi qui
 habitant in eo. **V.** Ipse super mas-
 sia fundauit eum et super flumi-
 na preparauit eum. Orbis terra.
 Gloria patri. **In tertio noctur-**
no An. Opera manuum eius. **cū**
ceteris anis ps et vli. vt in psal-
terio signatum est. S. Johannē.
Facte sunt in chana galilee

de tpe. fol. lxxvii.
 lee et erat mater iesu ibi. Et re-
 liqua. **Ornelia venera. Bede**
Quod dñs noster atqz pbii.
 saluator ad nuptias vocatus
 non solum venire sed miracu-
 lum ibidem quo conuiuas leti-
 ficaret facere dignatus est ex-
 ceptis celestium sacramentorum
 figuris etiam iuxta litem
 ram fidem recte credentium
 confirmat. Porro Taciani et
 Martiani ceterorumque qui nup-
 tias detrahunt perfidia quam sit
 damnabilis insinuat. si enim
 thoro immaculato et nuptijs
 debita castitate celebratis cul-
 pa inesset nequaquam dominus ad
 has venire nequaquam signorum
 suorum eas inicijs consecrare
 voluisset. Tu autem domine. **Rm.**
 Ad te domine leuavi animam meam
 Deus meus in te confido non
 erubescam. **V.** Neque irrideant
 me inimici mei etenim vniuersi
 qui sustinent te non confundentur.
 Deus me. **Lectio octaua.**
Nunc autem quia bona
 est castitas singularis me-
 lior continentia vidualis. opti-
 ma perfectio virginalis ad
 comprobendam omnium electio-
 nem graduum discernendum ta-
 men meritum singulorum ex
 intemerato marie virginis vte-
 ro nasci dignatus est a prophetico
 anne vidue ore mor natus bene-
 dicit a nuptiarum celebratoribus

Pars h²emalis.
ia inuenis inuitat et hos sue
p²sentia virtut² honorat. **Tu.**
R. Audia d²ne voc²e laudis tue.
Et enarem vniuersa mirabilia
tua. **V.** D²ne dilexi decor²e dom²
tue et locum habitati²dis gl²e tue.
Sed altior e² leticia ce **Rec. ix.**
lestiu figurari. Miracula naq²
factur² in terra dei filius venit
ad nuptias vt ip²m se esse do²
ceret sub quo sub typo solis
psalmista p²cinuit. Et ip²e taq²
sp²osus p²cedens de thalamo
suo exultauit vt gigas ad cur
renda via a sumo celo egres
sio eius et occursum ei² vsq² ad
summum ei². Qui et ipse quoda
loco de se suisq² fidelib² ait.
Nunq² p²nt filij sp²osi lugere q²
diu cu² illis e² sp²osus. venient
aut² dies cu² auferet ab eis sp²o
sus et tuc ieiunabunt. **Tu a. R.**
P²cta mea d²ne sicut sagitte infra
sunt in me. Sed anq² vulnera ge
neret in me sana me d²ne medica
mento penitentie de². **V.** Qui iniq²
tate mea ego agnosco et peccatu
meu cora² me est semp. **Gla² p²i.**
Te de²u. dicit. V. an² laud. D²ne
de nobis d²ne miseric²dia tua. Et sa
lutare tuu da nob. **Ad laudes.**
An². Indur² est d²ns. cu² ceteris
Hvt in psalterio. **Laplin.**
Abetes donatones hm
gram que data e² nobis diffe
retes sue p²phetia hm ratione
fidei sue ministeriu in ministris